平成 29年 10月 19日

各 位

一般社団法人ウォーターフロント協会

        会 長 金 澤  寛

第 2回ウォーターフロント研究会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当協会では、港湾の幅広いテーマについて、情報提供、意見交換の場としてウォーターフ

ロント研究会を開催しております。

近年、クルーズ船の急増に対応して、ターミナルの整備や快適な空間形成など、受け入れ

環境の整備が重要な政策課題となっています。

そこで、クルーズをめぐる最近の状況をテーマに、第 2回研究会を開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時： 平成 29年 11月 20日（月） 13：30～16：00（受付 13：00から）

２．場  所： ホテル アジュール竹芝 13階 飛鳥の間（別紙）

３．テーマ ： クルーズをめぐる最近の状況（仮題）

   講    師： 石原 洋   国土交通省 港湾局産業港湾課クルーズ振興室長

         山本 三夫 （一財）みなと総合研究財団 クルーズ総合研究所長

４．定  員： 120名   参加費：無料

以上

お申し込み  一般社団法人ウォーターフロント協会

 〒108-0023 東京都港区芝浦 3-11-9 武藤ﾋﾞﾙ 3階

       TEL:03-3453-4191  FAX:03-3453-0252

e-mail: wf@waterfront.or.jp

土木学会認定 CPD プログラム

※ 申請予定

《 会場のご案内 》

参加申込書

ご参加者名

ふりがな

貴社・団体名

所属・役職等

住 所

〒

TEL  FAX

e-mail

通信欄

会場のご案内

ホテル アジュール竹芝

   13階 飛鳥の間

〒102-0022

東京都港区海岸 1-11-2

℡ 03‐3437‐5566

交通のご案内
（ア）ＪＲ山手線・京浜東北線「浜松町駅」北口より、竹芝方向へ徒歩７分

（イ）羽田空港からモノレール利用で「浜松町駅」まで 23分

（ウ）都営浅草線・都営大江戸線「大門駅」B1出口より徒歩８分

（エ）東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩１分